54
L a s e r - E t i k e t t e n  L E B 2
" Symmetrisches Layout - von beiden Stirnseiten bedruckbar
" Etiketten leicht abnehmbar
" Stapeleinzugsfähig
Unsere neuen symmetrisch gestalteten Laseretiketten
LEB2 garantieren korrektes Einlegen in den Papier-
schacht. Der Etikettenbogen kann in beiden Richtungen

Sicherheitsfolie silbermatt (SS)
Für Typenschilder/Seriennummer
Bestellbeispiel:
LEB-13 25 PGR
Polyester, silbergrau
25,40 mm Breite
12,70 mm Höhe
Laseretiketten
Etiketten für Laserdrucker siehe auch
Seite 54 (LEB 2).
Für die Kennzeichnungsetiketten auf
Leiterplatten und Bauteilen in silber
bieten wir Polyester silbergrau (PGR),
elektrisch nichtleitend an.
A
B
LEB-2156..
57
L a s e r - E t i k e t t e n  L E B
Materialdaten siehe Seite 73 - 76
Laser-Etiketten LEB abgerundet
Typ I (nach Skizze)
Bogen Format DIN A4
Bestell-Nr. Etiketten/ Etiketten Rastermaß Reihen/ Etiketten/
Bogen Höhe Breite horiz. vertikal Bogen Reihe
A B C D
LEB-1040.. 88 9,5 40 45,72 12,70 22 4
LEB-1743.. 52 16,93 43,18 45,72 21,16 13 4
LEB-3460.. 21 34 60 65,62 38,10 7 3
LEB-5270.. 10 52 70 80,00 57,00 5 2
LEB-6090.. 8 60 90 95,00 65,00 4 2
SS als Standard nur in LEB-3460 SS lieferbar!
Anwendungsbeispiele:
Kennzeichnung von elektrischen oder elektronischen
Komponenten, Geräte etc.
D
A
C
B
LEB-3460SS
Bestellbeispiel:
LEB-3460 PW
Polyester, weißmatt
60,0 mm Breite
34,0 mm Höhe
Laseretiketten
Bezeichnung Material Beschreibung
PS PE 200 Polyester, silber 0,05 mm
PW PE 201 Polyester, weiß matt 0,05 mm
PGR PE 202 Polyester, silbergrau, 0,05 mm
PG PE 216 Polyester, gelb matt 0,05 mm
PFY GW 201 Polyestergewebe, gelb 0,10 mm
SS SV 100 Sicherheitsfolie, silber 0,05 mm
KW KP 200 Kapton, weiß matt 0,07 mm
Materialien